crèdits procedents de l'exercici anterior susceptibles de ser incorporats als corresponents 

crèdits dels pressupostos de despeses, provinents de crèdits que emparen compromisos de 

despesa de l'exercici anterior i que afecten a les aplicacions pressupostàries que consten en 

l’expedient, per un import total de cinc-cents cinc mil trenta-dos euros amb disset cèntims 

(505.032,17€) amb el següent detall: 

Aplicació 

pressupostària 
Descripció 

Import 

(EUR) 

Org. Prog. Eco.   
I0 1530 61900 MILLORES ALS POLÍGONS 55.760,83 

H2 2316 48900 ALTRES TRANSFERÈNCIES A ISFL - POLÍTIQUES 

IGUALTAT 

1.525,00 

G4 3272 48900 ALTRES TRANSFERÈNCIES A ISFL 7.171,99